МВД России

УМ ВД РОССИИ
ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ИНСПЕКЦИИ БЕЗОПАСНОСТИ

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
(УГИБДД УМВД России по Липецкой области)

ул. Неделина, 2, Липецк, 398025
Тел.: (4742) 42-39-20, факс: (4742) 42-39-96

М)- °Ч-
На№

№
от

Начальнику управления образования
и науки Липецкой области

Косареву С.Н.

Уважаемый Сергей Николаевич!

В рамках проведения эксперимента Орловским юридическим институтом
МВД России имени В.В. Лукьянова осуществляется прямой набор кандидатов на
обучение по программе специалиста по направлению подготовки -
«Правоохранительная деятельность», в том числе в рамках узкой специализации
«сотрудник подразделения по обеспечению безопасности дорожного движения».

Подробная информация о порядке поступления в Орловский юридический
институт МВД России имени В.В. Лукьянова размещена на его сайте.

В целях обеспечения качественного комплектования данной специальности
Орловского юридического института МВД России имени В.В. Лукьянова
курсантским составом (очная форма обучения) просим Вас оказать содействие по
организации информационно-разъяснительных мероприятий муниципальными
органами управления образованием, в том числе с размещением информации на
сайтах образовательных организаций. л

CL ^  i оим

Панасович

В.В. Парахин jL j  С?
( 4742)  423777 «ания и науки